Gör ne mübârek yer... uğurlar ola.

Eş hele bir dağları örten karı:
Ot değil onlar, dedenin saçları!
Dinle: şehid sesleridir rüzgârı!
Durma levend asker, uğurlar ola.

Ey vatanın şanlı gazâ mevkibi,
Saldırınız düşmana arslan gibi.
İşte Hudâ yâveriniz, hem Nebi.
Haydi gidin, haydi, uğurlar ola.

4 Teşrînievvel 1328 (17 Ekim 1912)

Osmanlı İmparatorluğu siyasi ve
ekonomik gelişmeler ve yönetici-
lerin uyguladığı yanlış politikalar
sonucu, henüz Balkan Savaşlarının
yaraları sarılmamışken Birinci Dün-
ya Savaşı’na dâhil olur. Osmanlı as-
kerleri Galiçya’dan Kafkaslar’a, Ça-
nakkale’den Sina’ya kadar pek çok
cephede savaşmak zorunda kalır.